



Gennesaretsjøen - Tiberias

## ISRAELSTUR

11. mars – 22. mars 2022 – med sol og bading i Eilat

Reiseleder: Idar Simonsen

### Program:

#### 1.dag – fredag 11. mars. Reisedag Norge - Israel.

Reisen går fra Bergen til Ben Gurion flyplassen i Israel. Vi reiser med Lufthansa fra Bergen 12:35 via Frankfurt, med ankomst Tel Aviv 23:00. Buss og guide venter på oss og kjører oss til hotellet i badebyen Netanya, hvor vi tar inn på hotell King Solomon.

#### 2.dag – lørdag 12. mars. Netanya - Cæsarea - Karmelfjellet - Haifa

Etter frokost og en rolig start på morgenen, begynner vi vår rundreise nordover langs Middelhavskysten til Cæsarea ved havet. Byen var hovedsetet for det romerske maktveldet i Israel på Jesu tid. Deretter drar vi et lite stykke videre til Aquadukten, som førte vann fra Karmelfjellet til Cæsarea. Vi følger en del av den berømte silkeveien og stiger opp mot Karmelfjellet. Her hører vi fortellingen om profeten Elia og Baalprofetene. Det er tid for lunsj og inntak av falaffel med pitabrød. Vi fortsetter med buss til utsiktspunktet Stella Maris og betrakter havnebyen Haifa fra oven. Det er tid for retur til hotellet og middag, før vi tar en tur på byen etter at sabbaten har gått ut.

#### 3.dag – søndag 13. mars. Via Nasaret til Gennesaretsjøen og Tiberias

Etter frokost forlater vi Netanya og setter kurs mot nordøst over Jisreelsletten. Vi gjør et stopp i Nasaret. Bebudelseskirken er den store kirken som er reist over stedet Maria fikk bud om å få en sønn. Jesus vokste opp i Nasaret sammen med mor og faren, tømmermannen Josef. Den vakre bibelhagen like ovenfor byen er en rekonstruksjon hvordan det var på Jesu tid. Etter lunsj drar vi mot Golanhøydene, ved foten av det mektige Hermonfjellet. Vi hører guiden berette om mange hendelser i dette området.

I Tiberias ligger hotellet vårt, Restal. Vi blir innlosjert og inntar middag.

En samlingsstund med oppsummering etter dagenes opplevelser trenger vi nå, for å oppdatere oss hvor vi har vært og hvor vi er. Kanskje noen ønsker en kveldstur nede til sjøen før stillheten senker seg?

#### 4.dag – mandag 14. mars. Gennesaretsjøen – Saligprisningsberget – Kapernaum -

Etter frokost drar vi over Gennesaretsjøen, slik Jesus og disiplene gjorde så mange ganger. Med en av båtene; bygget som tro kopi, blir vi hensatt 2000 år tilbake i tid. Sola, den blå himmelen og fuglesangen er på samme måte i dag som den gang. Det er noe spesielt å stanse en liten stund midt ute på sjøen. La båten ligge stille og høre beretningene fra Bibelen og syng de kjente sangene om stedet. På nordsiden av sjøen venter bussen som kjører oss opp til Saligprisningsberget. I dag skal vi sitte i det vakre området framfor den åttekantede kirken, betrakte utsikten, se på fuglene under himmelen og blomstene på marken! Her finnes et hav av inspirasjonskilder. Det er tid for lunsj på en av de vakre plassene ved Gennesaretsjøen. Ved sjøen ligger Kapernaum, Jesu hjemby når han var i Galilea. Like ved byen var det Jesus ventet på disiplene da de hadde vært ute hele natten og kom inn med tomme garn. Kanskje møter vi Peter som beretter fra sitt liv sammen med Mesteren.

Etter en innholdsrik dag, mettet med inntrykk, fortjener vi en god middag på hotellet.

### **5.dag – tirsdag 15. mars. Jordandalen – Jeriko – Oljeberget - Getsemanehagen**

Vi drar sørover mot Jeriko. Et stopp ved det nordlige dåpsstedet; Yardenit, tar vi oss tid til før vi kjører videre til denne gamle byen. Vi stanser ved stedet Jesus møtte den blinde Bartimeus og Sakkeus. Vi kjører opp mot høyden og ser og hører beretningen om Jesus som ble fristet i ørkenen. Før vi forlater verdens lavestliggende by, må vi innta lunsj. Vi gjør et stopp og besøker «dåpsstedet» ved Jordanelven like nord for Dødehavet hvor døperen Johannes døpte dem som kom til ham fra områdene i Judea.

Turen går videre mot Jerusalem, gjennom Judeaørkenen og kjører rett til Oljeberget for å se den storslåtte utsikten over Den hellige by. Vi begynner møtet med Jerusalem med å vandre i Jesu fotspor fra Oljeberget, ned Palmesøndagsstien og til stedet hvor Jesus gråt over byen; Dominus Flevit. Nederst i dalen besøker vi kirken og Getsemanehagen, hvor Jesus kjempet i angst. Etter en fin stund i hagen, møter vi bussen igjen og kjører til vårt hotell i hjertet av byen. Sentralt med gangavstand til omliggende steder ligger hotellet Prima Kings. Nå er vi sultne og gleder oss til middag.

### **6. dag- onsdag 16. mars. Betesda - St. Anna kirken - Via Dolorosa - Gordons Golgata**

I dag fortsetter vi med å vandre i Jesu fotspor i det som kalles for Gamlebyen. Vi kjører til Løveporten, eller Sterfanusporten og begynner besøket ved Betesdadammen. Det var her Jesus helbredet en mann som hadde vært syk i 38 år, Vi besøker St. Anna kirken med sin fantastiske akustikk. Deretter fortsetter vi Via Dolorosa, smertens vei, fra Antoniaborgen til Gravkirken, og stanser på noen av de 14 stasjonene underveis på vandringen.

I dag spiser vi lunsj i Gamlebyen og setter av tid i til å se og handle suvenirer. Glem ikke et besøk i det moderne handlesenteret Mamilla like utenfor Jaffaporten. Derfra er det ikke lang vei tilbake til hotellet. Har du handlet mye, er det rikelig med monit (taxi).

### **7. dag – torsdag 17. mars. Yad Vashem - Tempelmodellen - Sionsberg - Vestmuren – (Betlehem)**

Første del av dagen skal vi oppholde oss i den vestlige del av Jerusalem. Jødernes historie under Holocaust river skikkelig i oss når vi besøker det kjente museet Yad Vashem. Derfra drar vi til den store modellen av Jerusalem slik den var på Jesu tid. Etter en kort busstur, er vi på Sionsberget hvor vi besøker Kaifas hus, eller Hanegalkirken og Nattverdsalen. Vi får høre om Jesu siste dager før korsfestelsen. Etter lunsj i den jødiske del av gamlebyen, går vi ned mot Vestmuren, bedre kjent som Klagemuren.

Denne gangen ønsker vi å dra til Jesu fødeby, Betlehem. Vi beskuer folkeliv, synger julesanger på Betlehemsmarken. Siste stopp i byen handler vi suvenirer med hjem til Norge, i en av de store butikkene i Betlehem. Vi kommer oss trygt gjennom kontrollposten ut fra byen, og ankommer hotellet hvor middag venter. Dette er siste hele dag i Jerusalem. For å friske på hukommelsen, trenger vi en kort gjennomgang fra turen inntil nå.

### **8.dag – fredag 18. mars. Gravhagen/ Gordons Golgata -- Dødehavet - Masada - Eilat.**

Etter frokost og avreise fra hotellet denne morgenen, går vårt opphold i Jerusalem mot slutten. Vi besøker Gravhagen ved Gordons Golgata og feirer nattverd sammen.

På gjensyn, Jerusalem! Bussen kjører oss 400 m under havets overflate til Dødehavet.

Her nede begynner vi med å ta taubane opp til Israels mest berømte fjellplatå; Masada, og hører den spennende historien om folket som ble angrepet av romerne. Så fortsetter vi videre sørover og stanser i Ein Bokek for lunsj og bading i Dødehavet. Vi får kjøpe mineraler, som gir både legedom og foryngelse, på Ahava fabrikken. Mettet av inntrykk, lar vi bussen bringe oss trygt gjennom Aravaørkenen til Israels sydlige by, Eilat, hvor det er sommertemperatur hele året. En tur på by'n etter middag på hotell Caesar, klarer vi nok i dag også.

### **9.- 11. dag – lørdag 19. mars – mandag 21. mars - Fridager og bading i Eilat/mulighet for egne utflukter.**

Eilat ligger ved Rødehavet og har et stabilt varmt klima. Her er lange, fine badestrender og vanntemperaturen er sjelden under 20 grader. Besøk til Undervannsobservatoriet med tropiske fiskeslag og koraller er vel verd et besøk. Er du veldig sprek og har overskudd, er det mulighet for dagstur til den gamle oldbyen Petra i Jordan.

### **11.dag –mandag 21. mars. Til Tel Aviv - Jaffa**

Etter frokost og utsjekking, mandag formiddag, setter vi kursen nordover igjen, via den spektakulære Negevørkenen og Be'ersheva, til havnebyen Jaffa og Tel Aviv. Her besøker vi gamle Jaffa med stans ved Simon Garverens hus. Fra Jaffa/Joppe ble Peter sendt ut med evangeliet til hedningene. Vi er kommet tilbake hit som et resultat av dette. Vi innlosjeres på hotellet Seanet i Tel Aviv og spiser middag før det blir en kort natt og tidlig buss til flyplassen.

### **12.dag –tirsdag 22. mars. Hjemreisedag Tel Aviv – Norge**

Vi har tidlig avreise fra Israel med fly kl. 08:00 via Frankfurt og Oslo, med ankomst Bergen kl. 17:05.

**Følgende hotell har vi bestilt:**

11-13/3 King Solomon Netanya,                      13-15/3 Restal Tiberias,                      15-18/3 Prima Kings Jlm,  
18-21/3 Caesar hotel Eilat                      og 21-22/3 Seanet Tel Aviv

**Flyreise og tidspunkt:**

LH 875 11MAR Bergen - Frankfurt 1235 - 1435  
LH 690 11MAR Frankfurt - Tel Aviv1 1755 - 2300  
Retur:  
LH 695 22MAR Tel Aviv - Frankfurt 0800 - 1140  
LH 862 22MAR Frankfurt - Oslo 1250 - 1450  
SK 273 22MAR Oslo - Bergen 1610 - 1705

***Pris: Kr. 23.490.- for 12 dager.*** (inkluderer flyreise tur - retur, rundtur i landet med buss, alle inngangspenger til besøksstedene, hoteller med frokost og middag hver dag.)

***Eneromstillegg: kr. 8.650.-.*** (Denne summen skyldes at vi bor på mange forskjellige hotell.)

***Tips til hotellene, guide og sjåfør, 320 Shekel.***



Utsikt fra hotellet i Netanya



Saligprisningsberget

## REGLER FÖR ANMÄLAN, BETALNING OCH AVBOKNING

Man anmäler sig till en resa genom att betala anmälningsavgift på 1000 – 3000 kr/person, se program för vad som gäller på er resa.

Slutlikviden betalas senast ca 45 dagar innan avresa. Se faktura för exakt datum.

**Fram till 45 dagar** innan avresa kan du avboka resan till en kostnad på 5 % av resans pris, dock lägst 700 kr/person.

**44 – 35 dagar före** avresa kostar avbokning 25 % av resans pris.

**34 – 21 dagar före** avresa kostar avbokning 50 % av resans pris.

**20 dagar före avresa kostar en avbokning 100 % av resans pris.**

I samband med att anmälningsavgiften betalas kan du även betala för ett avbeställningsskydd som gör att man får nästan hela resan återbetalad vid avbokning för t.ex. sjukdom, olycksfall etc. minus en mindre avbokningskostnad. Vid avbokning erfordras läkarintyg.

*Obs. Tyvärr har vi endast tillåtelse från försäkringsbolaget (SOLID AB) att sälja avbeställningsskydd fram till erlagd anmälningsavgift.*

Om vi som resebyrå ställer in resan på grund av oroligheter på resmålet eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna om detta senast 5 veckor innan avresa. I sådant fall återbetalas hela den summa respektive resenär betalat in för resan.

Vi reserverar oss för prisändringar som ligger utanför vår kontroll som kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, tidsändringar etc. Vi reserverar oss också för mindre förändringar i programinnehållet och eventuellt tryckfel i broschyren, samt att om en grupp blir mindre än beräknat kan det hända att någon av annonserade reseledare uteblir.

Vi reserverar oss också för att om en reseledare blir sjuk eller drabbas av en annan oförutsett händelse som omöjliggör dennes medverkan, så genomförs resan med annan reseledning.

Passet måste vara giltigt minst 6 månader efter hemresedagen. Vissa flygbolag släpper inte ombord passagerare om inte passet är giltigt minst 6 månader efter hemresedagen.

För fullständiga villkor se <https://www.duvres.se/betalning--villkor>

### **Garantier:**

Duveskogs Reseservice har ställt lagstadgade garantier till Kammarkollegiet för resorna enligt paketreselagen i Sverige. <http://www.kammarkollegiet.se>.